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Po roku turniej Plaża Open powrócił do Cieszyna. Po raz kolejny centrum miasta stało się
areną sportowych zmagań.

Turniej Plaża Open w Cieszynie został oficjalnie otwarty. Do niedzieli włącznie w centrum miasta
królowała będzie zacięta rywalizacja i wspaniała zabawa. 

Impreza która po raz kolejny zawitała do Cieszyna to spełnienie marzeń nie tylko wielu siatkarzy, ale i amatorów,
którzy w tych dniach mogą wziąć udział w profesjonalnie zorganizowanych turniejach. Mnóstwo piasku, trybuny,
namioty, reklamowe balony ... to znak, że w Cieszynie ruszyła Plaża Open 2012, wydarzenie na które z
niecierpliwością oczekiwali miłośnicy sportu.  

- Witamy Was ponownie w Cieszynie. Cieszymy się niezmiernie, że możemy gościć w tak pięknym miejscu.
Mamy nadzieję, że zawodnicy, którzy będą głównymi aktorami tego turnieju pokażą się z jak najlepszej
strony i będzie na co popatrzeć...  – powitali zawodników i gości główni organizatorzy imprezy - Marcin Prus i
Marcin Strządała.

Oficjalnego otwarcia turnieju Plaża Open 2012 dokonał Zbigniew Niżnikiewicz, dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Cieszynie życząc widzom – dużo wrażeń, a zawodnikom jak najlepszych wyników.

Wspólne plażowanie w Cieszynie rozpoczęło się dzisiaj zapisami do turnieju Młoda Plaża Open o godzinie 9.00.
Godzinę później zawodnicy stanęli do rozgrywek. Po oficjalnym rozpoczęciu imprezy na boisko wyszli siatkarze
plażowi, by rywalizować w eliminacjach turnieju Plaża Open. Rozgrywki eliminacyjne panów dzisiaj potrwają do
godziny 19.00. Na rozgrywkach siatkówki plażowej jednak się nie skończy, na gości czeka również wiele innych
atrakcji, między iinymi warsztaty Zumby, które poprowadzi Centrum Tańca Impulso.

A już jutro drugi dzień rozgrywek. Plaży towarzyszyć będzie otwarty turniej siatkówki balonem napełnionym wodą.

SOBOTA
10:00 – 18:00 Rozgrywki eliminacyjne - turniej kobiet i mężczyzn w trakacie rogrywek konkursy pod patronatem
Sponsorów, Partnerów oraz Patronów
12:00 – 16:00 Vyllej Balon – otwarty turniej siatkówki balonem napełnionym wodą – zapisy od godz. 9:00 turniej w
przerwach między meczami turnieju głównego kobiet i mężczyzn
20:00 – Beach Garden Party - CITY PIZZA - Rynek 15 wakacyjny klimat, słoneczne gorąca muzyka w pizzerii w
centrum miasta
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